1

Disponível em: http://belemdemaria.pe.gov.br

Edição 0227 – Ano 05

16 de abril de 2025

                 Página

   2

Disponível em: http://belemdemaria.pe.gov.br

Edição 0227 – Ano 05

16 de abril de 2025

                 Página

ÍNDICE DO DIÁRIO

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA......................................................................03

.

   3

Disponível em: http://belemdemaria.pe.gov.br

Edição 0227 – Ano 05

16 de abril de 2025

                 Página

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

SOLICITANTE:

Secretaria Municipal de Controle Interno de Belém de Maria/PE.

CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de Belém de Maria/PE.

OBJETO:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA/PESSOA FÍSICA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA EM CONTROLE INTERNO PARA ATENDER

AS NECESSIDADES DAS ATIVIDADES ROTINEIRAS DO SETOR DE CONTROLADORIA DO

MUNICÍPIO DE BELÉM DE MARIA/PE.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO:

R$ 61.800,00 (sessenta e um mil e oitocentos reais).

PERÍODO DE ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: De 16/04/2025 a 25/04/2025.

E-MAIL PARA ENVIO DAS PROPOSTAS: licitacao@belemdemaria.pe.gov.br

PREVISÃO LEGAL: ART. 75-II LEI 14.133/21.

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS

SIM

		2025-04-16T17:13:08-0300
	MUNICIPIO DE BELEM DE MARIA:10184703000170